Linear Motor System
Technical Information
線性馬達系統
技術手冊
訂製定位系統
1～6頁
線性馬達定位平台

F p
[N]
動子組合
質量
[kg]
動子長度
[mm]
v max
[m/s]
a max
[m/s2]
A
[mm]
B
[mm]
LMX1L-S23  -1-xxxx-G200 LMS 23 220 430 7.5 200 3 50 178 90
LMX1L-S27  -1-xxxx-G200 LMS 27 340 680 9.5 280 3 50 178 90
LMX1L-S37  -1-xxxx-G200 LMS 37 475 950 12 280 3* 50 202 95
LMX1L-S37L-1-xxxx-G200 LMS 37L 475 950 12 280 3 50 202 95
LMX1L-S47  -1-xxxx-G200 LMS 47 650 1300 18 280 2.5* 50 232 95
LMX1L-S47L-1-xxxx-G200 LMS 47L 650 1300 18 280 3 50 232 95
LMX1L-S57  -1-xxxx-G200 LMS 57 780 1560 22 280 2 50 252 100
LMX1L-S57L-1-xxxx-G200 LMS 57L 780 1560 22 280 3 50 252 100
LMX1L-S67  -1-xxxx-G200 LMS 67 950 1900 26 280 2 50 272 100
LMX1L-S67L-1-xxxx-G200 LMS 67L 950 1900 26 280 3 50 272 100
LMX1L-S23  -1-xxxx-G2A0 LMS 23 220 440 7.8 200 3 50 178 102/111
LMX1L-S27  -1-xxxx-G2A0 LMS 27 340 680 9.9 280 3 50 178 102/111
LMX1L-S37  -1-xxxx-G2A0 LMS 37 475 950 12.5 280 3* 50 202 107/116
LMX1L-S37L-1-xxxx-G2A0 LMS 37L 475 950 12.5 280 3 50 202 107/116

F p
[N]
動子組合
質量
[kg]
動子長度
[mm]
v max
[m/s]
a max
[m/s2]
A
[mm]
B
[mm]
LMX1L-T37        -1-xxxx-G2A0 LMT 37 950 1900 25 300 2* 50 297 223
LMX1L-T37L     -1-xxxx-G2A0 LMT 37L 950 1900 25 300 3 50 297 223
LMX1L-T37D      -1-xxxx-G2A0 LMT 37D 1900 2710 50 600 2* 50 297 223
LMX1L-T37LD  -1-xxxx-G2A0 LMT 37LD 1900 1900 50 600 3 50 297 223
 高推力密度
 由於動子特殊排列在兩定子間，動子
的吸引力會抵銷，因此滑軌的負荷大
幅減輕

LMX2E-CB5-CB8 XY平台之尺寸與質量
型號
(下單編號)
行程
(上軸/下軸)
[mm]
總長度
(LX x LY)
[mm]
N 質量
(上軸)
[kg]
質量
(XY 軸)
[kg]
LMX2E-CB5-CB8-144-179-G20 144 x 179 450 x 578 4 19 42
LMX2E-CB5-CB8-272-304-G20 272 x 304 578 x 706 5 22.5 49.5
LMX2E-CB5-CB8-400-432-G20 400 x 432 706 x 834 6 26 57
線性馬達平台
尺寸單位: mm
+ 方向
(下軸)

xxxx=行程 [mm]
垂直度
[arc-sec]
重現精度
[mm]
v max
[m/s]
a max
[m/s2]
馬達型號 F c
[N]
F p
[N]
動子組合質量
[kg]
LMX2L-S23 S27-xxxx-xxxx-G20 ± 10 ± 0.002 3 50 上軸: LMS 23 220 440 7.5
下軸: LMS 27 340 680 上軸質量 + 9.5
M99TC03-070332
定位系統
X-Y平台 LMX2L-S23-S27 尺寸圖

動子安裝孔
型號
(下單編號)
行程
(上軸/下軸)
[mm]
總長度
(LX x LY)
[mm]
N 質量
(上軸)
[kg]
質量
(XY 軸)
[kg]
LMX2L-S23-S27-232-280-G20 232 x 280 578 x 706 5 26 58.5
LMX2L-S23-S27-360-408-G20 360 x 408 706 x 834 6 29.5 65.5
LMX2L-S23-S27-488-536-G20 488 x 536 834 x 962 7 29.5 70
M99TC03-0703 33
2.10 龍門系統
LMG2A系列標準化龍門系統為單邊驅動系統。LMG2A-C採用無鐵
心式線性馬達，而LMG2A-S則採用鐵心式線性馬達。